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VINCENZO NIESPOLO
VIA GIUSEPPE DI VITTORIO 96
83100 AVELLINO AV

Gentile Vincenzo,
ti inviamo il tuo Conto Fastweb e ti ringraziamo per aver scelto i nostri servizi.

VINCENZO NIESPOLO Abbonamenti anticipati € 0,00
Codice Fiscale Consumi effettuati nel periodo
NSPVCN87T30F839Q 01/11/2021 - 30/11/2021 € 0,00
Codice Cliente Altri costi € -14,79
12437491
Codice di Migrazione
FWNO082514738713011Q
Totale a Credito € 14,79
Totale da Pagare €0,00

|l Totale a credito verra rimborsato tramite assegno
o bonifico bancario

Scopri I'app MyFastweb per tenere sotto controllo

Fattura N. Emessa il e . . X
MO033416976 01 Dic 2021 i tuoi consumi e accedere in modo semplice al
. ) . Servizio Clienti. In pit dall'app MyFastweb accedi
Periodo di fatturazione a FastwebUP, il programma gratuito dedicato ai
dal 01 Nov 2021 al 30 Nov 2021 Clienti Fastweb. Scopri ogni mese tutte le novita
Data Prossima Fattura che abbiamo in serbo per te!
01 Gen 2022
AREA WHATSAPP NEGOZI L'APP FASTWEB FASTWEBUP
CLIENTI 375.6497700 Cerca MyFastweb per I'ambiente premiati
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Codice Cliente: 12437491
Fattura N. M033416976

r— RIEPILOGO COSTI

o~

V4
Altri costi Importo (IVA inclusa)  Aliquota IVA
Addebito per Sconto Eni Gas e Luce per offerta partnership Fastweb dal 10/11/2021 al €1,74 22%
30/11/2021
Addebito per Sconto Online dal 10/11/2021 al 30/11/2021 € 3,50 22%
Addebito per Sconto dal 10/11/2021 al 30/11/2021 €0,70 22%
Addebito per Sconto dal 10/11/2021 al 30/11/2021 €281 22%
Accredito per Fastweb NeXXt Casa dal 10/11/2021 al 30/11/2021 €-24,46 22%
Spese di Spedizione €0,92 22%
Totale Importi Altri costi €-14,79
Totale a Credito € 14,79
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ASTIJE

Codice Cliente: 12437491
Fattura N. M033416976

Sintesi Traffico Voce - Numero di Telefono 08251642332

Tipologia di chiamata

Locale
Cellulari Nazionali

Totale Traffico Voce

Data Ora

Locale
09-11-2021 19:24

Cellulari Nazionali

01-11-2021 15:33
01-11-2021 17:.17
04-11-2021 15:28
04-11-2021 17:05
04-11-2021 17:08
04-11-2021 19:28
04-11-2021 19:36
04-11-2021 19:38
05-11-2021 17:31
06-11-2021 11:58
06-11-2021 12:21
08-11-2021 16:26
09-11-2021 18:17

Totale Traffico Voce

Numero Chiamate

Numero
Chiamato

0825461***

3883542***
3337797***
3337797***
3337797***
3349113***
3337797***
3349113***
3337797***
3349113***
3349113***
3349113***
3337797***
3349113***

TOTALE IMPORTI A CONSUMO

Destinazione

Avellino

Operatori Mobili
Operatori Mobili
Operatori Mobili
Operatori Mobili
Operatori Mobili
Operatori Mobili
Operatori Mobili
Operatori Mobili
Operatori Mobili
Operatori Mobili
Operatori Mobili
Operatori Mobili
Operatori Mobili

Durata

0:00:26
0:25:30

Durata

0:00:26

0:00:01
0:03:10
0:00:03
0:02:38
0:00:10
0:06:03
0:00:44
0:08:56
0:00:03
0:00:23
0:00:24
0:02:53
0:00:02

Costo IVA €
(IVA inclusa)

0,00000
0,00000

Fascia Costo IVA €
Oraria (IVA inclusa)

0,00000

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

0,00000
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Codice Cliente: 12437491
Fattura N. M033416976

Ti ricordiamo che mantenere aggiornati i tuoi recapiti € importante per rendere ancora pit veloce

la gestione delle tue richieste e migliorare i contatti col nostro Servizio Clienti.

Puoi farlo in qualsiasi momento tramite I'Area Clienti MyFastweb MyFastweb sezione | miei dati.

RIEPILOGO IVA

Codice IVA Aliquota IVA Imponibile IVA

4 22% -12,88 -2,83

6 22% 0,75 0,17

Totali -12,13 -2,66

RIFERIMENTI IVA
Cod. IVA

22% Aliquota ordinaria ex art. 16 D.P.R. 633/72 4
22% Aliquota ordinaria ex art. 16 D.P.R. 633/72 per Spese di Spedizione 6

* Il calcolo dell'lVA sulle singole voci potrebbe lievemente differire con il valore calcolato sull'imponibile totale.
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