

VINCENZO NIESPOLO
VIA GIUSEPPE DI VITTORIO 96
83100 AVELLINO AV

Gentile **Vincenzo**,
ti inviamo il tuo Conto Fastweb e ti ringraziamo per aver scelto i nostri servizi. **Vuoi risparmiare i costi di spedizione del Conto Fastweb? Richiedi subito dalla tua MyFastweb l'invio della fattura elettronica!**

DATI**VINCENZO NIESPOLO**

Codice Fiscale
NSPVCN87T30F839Q

Codice Cliente
12437491

Codice di Migrazione
FWN082514738713011Q

**CONTO**

Abbonamenti anticipati	€	0,00
Consumi effettuati nel periodo 01/11/2021 - 30/11/2021	€	0,00
Altri costi	€	-14,79

Totale a Credito € 14,79

Totale da Pagare € 0,00

Il Totale a credito verrà rimborsato tramite assegno o bonifico bancario

DETtaglio FATTURA

Fattura N.
M033416976

Emessa il
01 Dic 2021

Periodo di fatturazione
dal 01 Nov 2021 al 30 Nov 2021

Data Prossima Fattura
01 Gen 2022

**NOVITÀ**

Scopri l'app MyFastweb per tenere sotto controllo i tuoi consumi e accedere in modo semplice al Servizio Clienti. In più dall'app MyFastweb accedi a FastwebUP, il programma gratuito dedicato ai Clienti Fastweb. Scopri ogni mese tutte le novità che abbiamo in serbo per te!

CONTATTI

**AREA
CLIENTI**



WHATSAPP
375.6497700



NEGOZI
Cerca



L'APP
MyFastweb



FASTWEB
per l'ambiente



FASTWEBUP
premiati



Codice Cliente: 12437491
Fattura N. M033416976

RIEPILOGO COSTI



Altri costi	Importo (IVA inclusa)	Aliquota IVA
Addebito per Sconto Eni Gas e Luce per offerta partnership Fastweb dal 10/11/2021 al 30/11/2021	€ 1,74	22%
Addebito per Sconto Online dal 10/11/2021 al 30/11/2021	€ 3,50	22%
Addebito per Sconto dal 10/11/2021 al 30/11/2021	€ 0,70	22%
Addebito per Sconto dal 10/11/2021 al 30/11/2021	€ 2,81	22%
Accredito per Fastweb NeXXt Casa dal 10/11/2021 al 30/11/2021	€ -24,46	22%
Spese di Spedizione	€ 0,92	22%
Totale Importi Altri costi	€ -14,79	
Totale a Credito	€ 14,79	

TOTALE DA PAGARE € 0,00

DETTAGLIO CONSUMI**Sintesi Traffico Voce - Numero di Telefono 08251642332**

Tipologia di chiamata	Numero Chiamate	Durata	Costo IVA € (IVA inclusa)
Locale	1	0:00:26	0,00000
Cellulari Nazionali	13	0:25:30	0,00000
Totale Traffico Voce			0,00000

Data	Ora	Numero Chiamato	Destinazione	Durata	Fascia Oraria	Costo IVA € (IVA inclusa)
------	-----	-----------------	--------------	--------	---------------	------------------------------

Locale

09-11-2021	19:24	0825461***	Avellino	0:00:26		0,00000
------------	-------	------------	----------	---------	--	---------

Cellulari Nazionali

01-11-2021	15:33	3883542***	Operatori Mobili	0:00:01		0,00000
01-11-2021	17:17	3337797***	Operatori Mobili	0:03:10		0,00000
04-11-2021	15:28	3337797***	Operatori Mobili	0:00:03		0,00000
04-11-2021	17:05	3337797***	Operatori Mobili	0:02:38		0,00000
04-11-2021	17:08	3349113***	Operatori Mobili	0:00:10		0,00000
04-11-2021	19:28	3337797***	Operatori Mobili	0:06:03		0,00000
04-11-2021	19:36	3349113***	Operatori Mobili	0:00:44		0,00000
04-11-2021	19:38	3337797***	Operatori Mobili	0:08:56		0,00000
05-11-2021	17:31	3349113***	Operatori Mobili	0:00:03		0,00000
06-11-2021	11:58	3349113***	Operatori Mobili	0:00:23		0,00000
06-11-2021	12:21	3349113***	Operatori Mobili	0:00:24		0,00000
08-11-2021	16:26	3337797***	Operatori Mobili	0:02:53		0,00000
09-11-2021	18:17	3349113***	Operatori Mobili	0:00:02		0,00000

Totale Traffico Voce		0,00000
-----------------------------	--	----------------

TOTALE IMPORTI A CONSUMO	€	0,00000
---------------------------------	----------	----------------



Codice Cliente: 12437491
Fattura N. M033416976

RECAPITI

Ti ricordiamo che mantenere aggiornati i tuoi recapiti è importante per rendere ancora più veloce la gestione delle tue richieste e migliorare i contatti col nostro Servizio Clienti.

Puoi farlo in qualsiasi momento tramite l'Area Clienti MyFastweb MyFastweb sezione **I miei dati**.



RIEPILOGO IVA



RIEPILOGO IVA

Codice IVA	Aliquota IVA	Imponibile	IVA
4	22%	-12,88	-2,83
6	22%	0,75	0,17
Totali		-12,13	-2,66

RIFERIMENTI IVA

Cod. IVA

22% Aliquota ordinaria ex art. 16 D.P.R. 633/72

4

22% Aliquota ordinaria ex art. 16 D.P.R. 633/72 per Spese di Spedizione

6

* Il calcolo dell'IVA sulle singole voci potrebbe lievemente differire con il valore calcolato sull'imponibile totale.

Cod. IVA

4

6